Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «ОДО администрации Надтеречного муниципального района»)
Нохчийн Республикин Надтеречни муниципальни кТоштан администраци|

Муниципальни учреждени
«ТЕРКАЙИСТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КОШТАН

АДМИНИСТРАЦИН ШКОЛАЗХОЙН ДЕШАРАН ДАКЪА»
(МУ «Теркайистан муниципальни кТоштан администрацин ШДД»)

ПРИКАЗРГР. № 7с. Знаменское

Об утверждении штатного расписания

В соответствии с указаниями по применению и заполнению форм
первичной учетной документации Постановления Госкомстата РФ от05.01.2004 г. № 1 приказываю:

1.Утвердить штатное расписание МУ «ОДО администрацииНадтеречного муниципального района» на 2025 год в количестве 4 единиц.2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: штатное расписание от 09.01.2025 г.

Начальник Б.Р. Дукаев